Szerzédés azonositd
R120368
R121325

110057/12
R120433
R120494
R120729

120080/12
R121285
110020/12
120061/12

R120949
120007/12
110002/12

04

R120859

110065/12
R121205

100279/12
100351/12
110140/12
R121049

110021/12
110064/12
R120621
110100/12
120136/12

120032/12
120134/12
R120434
120062/12
120048/12
R120771

100349/12
R120493

R120958

110034/12
120069/12
120139/12
120082/12
R120536
R120846
R120850
R120316
R120154
120090/12
R120432
R120396
120016/12
100295/12
R120861
100346/12
R120176
120036/12

R120317
100304/12
110035/12

R120155

R120371
110003/12
110028/12

R121283
120028/12
120098/12

R121297

R120956

R120957

120006/12

Partner neve
4 plusz Epitész Stadi6 Kit.
Arowana-gold Kft.

BlonDent"99 Kit

Bp.Fov.XV.Ker. i HI

Szerz 8dés térgya
Féplébania kiviteli terveinek elkészitése
LED fal bérlése

széjsebészeti kezeldegység

Budapest Févéros Korményhivatala
Munkaligyi Kozpont

Budapest Févéros Korményhivatala
Munkaligyi Kozpont

Budapest Févéros Korményhivatala
Munkaligyi Kozpont

Budapest Févaros Onkorméanyzata
Fépolgarmesteri Hivatal

Budapesti Disz-és Kozvilagitasi Kft.

gyerekek tamog.
kozfoglalkoztatas tamogatasa
kozfoglalkoztatas tamogatasa

kozfoglalkoztatas tamogatasa

torzsrészvények vasarlasa

Budapesti Elektromos MiivekNyrt
Budapesti Renddr-fékapiténysag
Budapest-Ujpest Egek Kirdlynéja
Féplébania

CIG Pannénia Elsd MA Bizt Zrt.
CompLex Kiad6 Kft

Corex Projekifejlesztési Kt
CZERO.HU Bt.

Deep Forest Kit

DELVILL Kit.

DHK Hatralékkezel6 és Pénziigyi Zrt.
DHK Hatralékkezels és Pénziigyi Zrt.
Dunasecurity Vagyonvédelmi és
Szolgaltaté Kit

Eco-Legal Tanacsado Bt

Energia Kbzpont Nonprofit Kt
EPDUFERR INVEST Kft.

E-Pesti Ingatlan és Térségfejl
E-Pesti Ingatlan és Térségfejl
E-Pesti Ingatlan és Térségfejl
E-Pesti Ingatlan és Térségfe]l
Epvillszer Kit

FOTAV ZRT.

FOTAV ZRT.

Gazdasagi Intézmény

Golden Water Kft

Green Office kit.

Harmat kert Kft. Zéld Ujpest Konzorcium
HUNGAROPHARMA
Gy6gyszerkereskedelmi Zrt.
Info-Garden Kft

IV. ker. koltségvetési szamla

K & H Csoportszolgaltat6 Kit
Karolyi Sandor Kérhaz

Katé Ugyvédi Iroda

Kerekliget Kit.

KIPEXTEAM Uzemeltets-épits és
Rendezvényszervezé Zrt.

LE CHEQUE DEJEUNER
Lénart Istvanné

MAG - Magyar Gazdasagfejl. Kp.
Magyar Labdar(igé Szovetség
Magyar Telekom Nyrt.
Meélyfoldszint Kft

MENTOR Informatikai Kft.

MOL NYRT

Molos Barnabas

MONTING Kt

Néador Rendszerhéz Kft

N-Spec -O Kereskedelmi ZRt
Ovi-Foci Kézhaszn( Alapitvény
OTA Mérnoki Ker. és Szolg. Kit
OTA Mérnoki Ker. és Szolg. Kit
Pro-Fez Kft

kiépitési feladatai
villamosenergia dij
térfigyeld rendszer izemeltetése

Egyhézak feldjitési tamogatésa

vagyon- és felelsségbiztositas

complex céginf6 eldfizetés
sithatosagi Tanulmény

homlokzati nyilaszar6 és arnyékolé csere

Latabér-Bardos u. park épitése

villamoshalézat épitési munkai-Téth A. u. 16-18

ij hatralék rendezése
tavhodij hétralék rendezése

Petéfi laktanya érzés-védés (havi)
kozbeszerzési tandcsadoi tev.

i komplex feldj.
nem lakés céljdra szolg. ingatlan adés-vétele
4lt. projektmenedzsmet és pil tandcsadés
épilet i és vildgita
Szakr. energetikai feldj., hiités-vilag. korszerdsi
kommunikaciés tev. eldkészitése
Szakrendels fiités és hiités rendsz. feld. gép. kiv.
tavhé dij
kovetelésallomany rendezése
Tehetséges. -tartozas kiegyenlités, rendezés
Uszésoktatas és széllitas
Katalin Park tkolégiai park kialakitasa

akorvosi

nagygép igény(i parkfenntartési munkék

HPV elleni védéoltas
Greenformatic- és Parkinfo Térinfo. Rendszer

Ujpest Fejlesztéséért kétvény kamatfizetése
Széchenyi Pihendkartya kibocsatasa és felhaszn.
egyszeri pénzeszkoz atadés

jogi tevékenység

kozteriilet meg(jitésa Istvan-Tél-R6zsa-Munkaso. u.

Szakrendeld energetikai korszerisités vilagités ko
karacsonyi utalvany

onk. lakésokert fiz. pénzbeli térités
KMOP-4-5-2-11-2012-0020 Bolcs. ell. nydijt. int.fej
Mifiives futballpalya épitése

telefon dij

kiviteli tervek kész. Homoktovis Bolcséde

Aromo felhasznélasi jog

Gold/Silver izemanyagkértyak

tamogatési szerzédés

Ujpesti Uszoda kivitelezése

szofver licensz

Babakelengye

Ovi-Foci program lebonyolitésa

(it- és jérdarekonstrukcios keretszerzédés
(itépités . Gtem PArizsi-Virag u.

Erkel Gyula Zeneiskola kialakitdsa

QuercusTax Konywizsgals
SOS Krizis Alapitvany
Szah6 Gabor

Toéthné Kenéz Szilvia
Toéthné Kenéz Szilvia
Twist Olivér Alapitvény
Ujpesti Egészségiigyi Szolgaltato
Nonprofit Kft.

Ujpesti Sajt6 Szolg. Nonprofit
Ujpesti Sajt6 Szolg. Nonprofit
Ujpesti Sajt6 Szolg. Nonprofit
Ujpesti Sajt6 Szolg. Nonprofit
Ujpesti Tornaegylet

Ujpesti Vagyondr Kit

UNIBOND Bt

UV Ujpesti Vagyonkezel Zrt.

UV Ujpesti Vagyonkezel Zrt.

UV Ujpesti Vagyonkezel Zrt.
Vortex Epité Epitéipari és
Generélkivitelez6 Kft.

Vortex Epité Epitéipari és
Generélkivitelez6 Kft.

Wekerle Sandor Alap Bursa Hungarica
T4 3 M s

Ko galat a 2012-es évre

csalédok &tmeneti gondozésa tam.

Kkiviteli tervdokumentacié

Kozter jatszéterek karbantartas

kozt. jatszotér karb. 100312-es szerz. része
hajléktalanok nappali ellét. utcai gondozé szolg.

pénzeszkoz atadési megallapodas

tamogatés

Ujpesti

2012. évi rendezvények megval6sitasaban részvétel
Ujp. P4 éd kozvélemény kut. megszervezése
4 (pe. dtad & 4

Kameras térmegfigyelé rendsz. tizemeltetése
burgonya szallitasa

keretmegéllapodés

EPIT Z1t. részvényeinek megvasérlasa
Hajl6 u. 42-46. sz. ingatlan megvasérlasa

Szakrendel6 homlokzati hészigetelés és burkolati m

Szakrendeld nyilaszarok cseréje

6nk. osztondij

Alap 6sszeg (Ft)
000

7080 306

5000 000

8 680 000

10 146 340
7487 491
5241315

24 000 000
7950 000
21 030 000
8000 000

7800 000
5472052
4031 808
7800 000
14 643 305
31 280 000
7733874

18 844 362
5000 000

9210 240
13 500 000
327 852 712
32 800 000
7 600 000
10 000 000
8000 000
5000 000
43 816 657
14 514 286
17 341 531
7480 000
25900 000
14 561 248

131911 950

20 000 000
7900 000
242 465 000
65 000 000
24 000 000
7 200 000

4 680 000

12 081 483
15 000 000
6 200 000
149 999 996
5828 287
25 000 000
7 858 000
5137 008
11 000 000
37 755 037
932 161 850
21 698 000
7 674 000
12 795 000
37 487 500
11973325
97 000 000
5 200 000
13 000 000
4870 000
50 760 320
6 455 944
9 000 000

60 000 000
150 000 000
7 200 000
29 739 000
4991 600
167 000 000
4218 145
15 000 000
365 000 000
8000 000
51 900 000

74 573 391
73922798

5100 000

AFA (Ft)
2079 000
1911 682

0
0

0
0

0

0
2146 500
5678 100
0

0

0
1088 588
2106 000
3953 693
8 445 600
2088 146

0
0

2486 765
3429 000
0

0

2052 000
2700 000
2160 000
1350 000
11 830 497
725714
0

0

0
3931537

35 616 227

1000 000
2133000
0
0
0
1944 000
1263 600

3262 000
0
0

0
1573 637
6 750 000
2121 660
1386 992
2970 000

0

251 683 700
5 858 460
2071980

0

10 121 626
3232798
26 190 000
1404 000
0

1314 900
13 690 080
1613 986
0

0

0

1944 000
8029 530
1347732
0

1138 899
0

0

0

20134 816
19 959 155

0

-

Brutt6 osszeg (Ft )

9 779 000
8991 988
5000 000
8 680 000

10 146 340

7487 491

5241315

24 000 000
10 096 500
26 708 100

8000 000

7 800 000
5472052
5120 396
9 906 000
18 596 998
39 725 600
9822 020

18 844 362
5000 000

11 697 005
16 929 000
327 852 712
32 800 000
9 652 000
12 700 000
10 160 000
6 350 000
55 647 154
15 240 000
17 341 531
7 480 000
25900 000
18 492 785

167 528 177

21 000 000
10 033 000
242 465 000
65 000 000
24 000 000
9 144 000
5943 600

15 343 483
15 000 000
6 200 000
149 999 996
7401924
31 750 000
9979 660

6 524 000
13 970 000
37 755 037
183 845 550
27 556 460
9 745 980
12 795 000
47 609 126
15206 123
123 190 000
6 604 000
13 000 000
6 184 900
64 450 400
8 069 930

9 000 000

60 000 000
150 000 000
9 144 000
37 768 530
6339 332
167 000 000
5357 044
15 000 000
365 000 000
8000 000
51 900 000

94 708 207

93 881 953

5100 000

Szerzédés kezdete
012.11.27
2012.06.08
2012.12.05
2011.01.01

2012.04.01

2012.06.01

2012.06.26

2012.07.16
2012.11.15
2011.01.01
2012.05.01

2012.07.04
2012.01.01
2011.01.01
2012.01.01
2012.02.10
2012.05.03
2012.03.21

2011.06.08
2012.10.27

2010.02.23
2010.10.15
2011.12.21
2012.09.24
2012.09.04
2012.09.04
2012.09.04
2012.09.04
2012.06.25
2011.01.01
2011.06.01
2012.05.30
2010.10.01
2012.11.08

2012.04.16

2012.11.01
2012.01.01
2012.06.30
2012.04.02
2012.07.02
2010.11.01
2012.01.01

2012.06.25
2012.11.27
2012.01.09
2012.10.31
2012.07.05
2011.01.01
2012.07.02
2012.11.20
2012.04.01
2012.06.30
2012.07.20
2012.06.30
2012.04.18
2012.03.13
2012.09.04
2012.05.16
2012.05.10
2012.02.01
2010.01.01
2012.03.14
2010.07.07
2012.01.01
2012.04.01

2012.04.01
2010.04.01
2011.03.01
2012.01.02
2012.02.10
2011.01.31
2011.03.01
2012.11.08
2012.01.01
2012.09.01
2012.11.09

2012.06.25

2012.06.25

2012.01.01

Szerz 6dés lejérata Téma

2012.12.31

2012.08.12

2013.01.31 szerz6dés
2013.12.31 megllapodas
2012.08.31 tamogatasi
2012.12.31 tamogatasi
2012.11.30 tamogatasi
2015.12.31 szerz6dés
2013.01.25 véllalkozési szerz6dés
2013.04.30 megallapodas
2012.12.31 tamogatasi
hatérozatlan kotvény
hatérozatlan szerz6dés
2012.12.31 megbizas
2012.05.15 megrendelés
2012.09.30 véllalkozési szerz6dés
2012.01.31 megéllapodas
2012.12.31 megllapodas
2014.02.22 megbizas
hatérozatlan megbizés
2012.12.31 tamogatasi
2012.10.01 adasvételi szerz6dés
2012.09.30 szerz6dés
2012.09.04 szerz6dés
2012.12.31 szerz6dés
2012.12.31 szerz6dés
2012.10.15 véllalkozési szerzdés
2012.03.31 megéllapodas
2012.06.15 megallapodas
2014.06.15 szerz6dés
hatérozatlan szerz6dés
2014.04.15 szerz6dés

hatérozatlan
2012.05.03
2031.08.31
hatérozatlan
2012.12.31
2014.12.31
2012.12.31

2012.10.15
2012.12.31
2012.01.24
2013.11.20
2027.07.05
hatérozatlan

szallitasi szerzédés
adésvételi szerzédés

Kotvény

szerzédés

egyiittmiikodési megallapodas
megbizas

tervezési szerzédés

vallalkozési szerzédés
szerzédés

hatérozat

tamogatési
tamogatési

szerzédés

hatérozatlan
2014.03.31
2013.01.31
2013.10.31
2013.06.30
2012.04.18
2012.12.31
2013.12.31
2012.06.30
2012.09.03
2013.03.31
hatérozatlan
2012.04.16
2013.07.07
2012.03.27
hatérozatlan

2012.10.31
hatérozatlan
hatérozatlan

2012.12.31

2012.12.31

2014.12.31

2013.02.28

2012.11.30

2013.12.31
hatérozatlan

2012.11.30

2012.10.15

2012.10.15

hatérozatlan

vallalkozési szerzédés
vallalkozési szerzédés
vallalkozési szerzédés
szerzédés

szerzédés
megrendelés
szerzédés

egyéb

ellétasi szerzédés

megéllapodés

megbizési szerzédés
megbizas

megéllapodés

megéllapodés

szallitasi szerzédés
kozszolgaltatasi szerzédés
{izletrész atruhézasi szerzédés
adésvételi szerzédés

vallalkozasi szerzédés
vallalkozasi szerzédés

hatérozat



